
О внесении дополнений и изменения в постановление Правительства Республики 
Казахстан от 15 марта 2006 года N 167

Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 сентября 2006 года N 892
      В целях реализации   Закона Республики Казахстан от 22 ноября 2005 статьи 20 
года "О республиканском бюджете на 2006 год" Правительство Республики Казахстан  
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в   Правительства Республики Казахстан от 15 марта 2006 постановление 
года N 167 "Об утверждении Правил использования целевых текущих трансфертов 
республиканского бюджета на 2006 год, выделяемых областным бюджетам, бюджетам 
городов Астаны и Алматы на образование" (САПП Республики Казахстан, 2006 г., N 9, 
ст .  81)  следующие дополнения и  изменение:  
      в Правилах использования целевых текущих трансфертов республиканского 
бюджета на 2006 год, выделяемых областным бюджетам, бюджетам городов Астаны и 
Алматы на образование, утвержденных указанным постановлением: 
      пункт 1 дополнить абзацем вторым следующего содержания: 
      "015 "Целевые текущие трансферты областным бюджетам, бюджетам городов 
Астаны и Алматы на оснащение учебным оборудованием кабинетов физики, химии, 
биологии в государственных учреждениях среднего общего образования";"; 
      в  п у н к т е  4 :  
      слово "конкурса" заменить словом "конкурсов"; 
      после слова "кабинетов" дополнить словами ", учебного оборудования кабинетов 
ф и з и к и ,  х и м и и ,  б и о л о г и и " ;  
      в пунктах 5 и 6 после слов "кабинетов" дополнить словами ", учебного 
оборудования кабинетов физики, химии, биологии"; 
      в подпункте 1) пункта 7 после слова "кабинетов" дополнить словами ", оснащение 
учебным оборудованием кабинетов физики, химии, биологии".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и c т р  
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


